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BINGOSPA Maska błotna twarz z
koenzymem Q10 150g

Cena 35,77 zł

Numer katalogowy 1038493235

Kod producenta BN588

Opis produktu
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NAZWA PRZEDMIOTU

Opis produktu:
BINGOSPA Maska błotna do twarzy z koenzymem Q10 i proteinami jedwabiu 150g
 
Błotna maska do twarzy BingoSpa z hydrolizatem protein jedwabiu to preparat na bazie Czarnego Błota z Morza Martwego
charakteryzującego się silnym, odżywczym i regenerującym działaniem na skórę. Jest nadzwyczaj skuteczne w walce z
problemem przetłuszczającej się skóry, niezastąpione w pielęgnacji cery tłustej i mieszanej oraz nieocenione w zwalczaniu
trądziku i wykwitów skórnych wywołanych łojem zatykającym pory skóry. Maska błotna BingoSpa ma dobroczynny wpływ na
pory skóry – odtyka je, ściąga, dezynfekuje, pielęgnuje, oczyszcza, co skutkuje zmniejszeniem wydzielania się łoju i
zmniejszeniem ryzyka pojawienia się zmian trądzikowych.
Koenzym Q10 to naturalny przeciwutleniacz. Zapobiega uszkodzeniom skóry oraz jej starzeniu spowodowanym przez działanie
wolnych rodników. Jest związkiem odpowiedzialnym za efektywność wytwarzania energii w komórkach organizmu przez co
stymuluje układ odpornościowy, zwiększa dotlenienie tkanek.

U osób w wieku ponad 30 lat poziom koenzymu Q10 w skórze znajduje się poniżej normy, wskutek czego zmniejsza się jej
zdolność do produkcji kolagenu, elastyny oraz innych ważnych składników budulcowych skóry. Dlatego wskazane jest
uzupełnianie jego niedoboru poprzez bezpośrednią aplikację na skórę.
 
Działanie maski błotnej BingoSpa z koenzymem Q10 i proteinami jedwabiu
Tłusta, z rozszerzonymi porami cera, mająca skłonność do zanieczyszczeń i wągrów, dzięki adsorpcyjnemu działaniu błota  jest
wygładzona i oczyszczona. 
Koenzym Q10 poprawia elastyczność, nawilżenie i sprężystość skóry oraz spłyca drobne zmarszczki. Intensyfikując
metabolizm komórkowy, gwarantuje także o prawidłowy przebieg procesów metabolicznych i biochemicznych w skórze.
Aminokwasy wchodzące w skład jedwabiu wnikają do wnętrza wierzchniej warstwy skóry, zwiększając i utrwalając efekt
głębokiego nawilżenia ( głęboki efekt kondycjonujący). 
Polipeptydy - również będące składnikiem jedwabiu - posiadają silne właściwości błonotwórcze, tworzą cienki film ochronny na
powierzchni skóry hamując utratę wody transepidermalnej i chroniąc skórę twarzy przed szkodliwym wpływem środowiska.
 
Maska błotna BingoSpa zawiera składniki aktywne:
10% naturalne błoto z Morza Martwego, 1% koenzym Q10 1% hydrolizatu protein jedwabiu.
 

 
Maska błotna BingoSpa nie zawiera barwników i kompozycji zapachowych.
 
 
Sposób użycia: maskę BingoSpa nakładać cienkimi warstwami, delikatnie wklepując. Pozostawić na skórze przez 10-15 minut,
następnie zmyć z twarzy ciepłą wodą. 
 
Waga 150g
.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50|150
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